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سرمقاله

 واکسن بزنیم یا نزنیم؟

 واقعیت این بود که خیلی دوست نداشتم واکسن بزنم، حالا به دلایل مختلف. 
مخصوصاً از آن دسته آدم هایی هستم که اگر با زور و تهدید خواسته باشند چیزی را 
به ذهنم تحمیل کنند، مدام و قاطعانه جلویش می ایستم. تبلیغات روزانه رسانه ملی و 
دعوت های مکرر مسئولین بهداشتی کشور و استان هم خیلی اثرگذار نبود. رفته بودم 
سراغ مطالعه چند صفحه تخصصی پزشکی و نمی دانم چه شد که نهایتاً تصمیم 
گرفتم واکسن بزنم.  این وسط مدام آن روایت تاریخی)حالا چه راست و چه به اندکی 
تفاوت و تغییر(  هم به ذهنم می آمد که : »در سال 1264 قمری در همان روزهایی 
که امیرکبیر دستور آبله کوبی ایرانی ها را داده بود، پاره دوزی را که فرزندش از بیماری 
آبله مرده بود، به نزد او آوردند. امیر به جسد کودک نگریست و آنگاه گفت: ما که برای 
نجات بچه هایتان آبله کوب فرستادیم. پیرمرد با اندوه فراوان گفت: حضرت امیر، دعا 
نویس ها و رمال ها به من گفته بودند که اگر بچه را آبله بکوبیم جن زده می شود. 
امیر فریاد کشید: وای از جهل و نادانی.چند دقیقه دیگر، بقالی را   ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

با هدف اجرایی شدن مصوبات سفر رئیس جمهور

 پروژه مسکن ملی
 طبس شتاب می گیرد

خراسان جنوبی جزو سه استان برتر کشور در  زمینه تامین زمین مسکن ملی است

پیام تسلیت نماینده ولی فقیه دراستان به مناسبت درگذشت  جوان جهادگر  بسیجی
خبر درگذشت جهادگر مخلص و بسیجی محمدمصطفی سارنگ از اعضای گروه جهادی شهید مومنی دانشگاه خواجه نصیرالدین 
طوسی که در مسیر خدمت به مستضعفین و محرومیت زدایی در منطقه ماژان از توابع شهرستان خوسف دچار حادثه ناگوار در حین 
رانندگی و انجام وظیفه گردیده اند، موجب تأثر و تألم اینجانب شد. اینجانب درگذشت این جوان مومن و انقلابی را به جهادگران 
سرافراز و با اخلاص، خانواده معزز، فعالان جهادگر، دوستداران و وابستگان ایشان تسلیت عرض نموده و از خدای متعال برای آن 

مرحوم غفران الهی و همنشینی با مجاهدان راه حق و برای خانواده و دوستدارانش صبر مسئلت می نمایم.
سید علیرضا عبادی- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند - 2۵ شهریور ماه 14۰۰

کاروان »نذر آب ۴«
 به  شهرستان سربیشه می رود
صفحه 2

صفحه ۵

جناب آقای مهندس محسن اعتصامی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان استان خراسان جنوبی 

که موید تجربه و تخصص شما در این زمینه می باشد، صمیمانه تبریک 
عرض نموده، امید است در سایه تاییدات الهی در این عرصه 

موفق و سربلند باشید. 
عطائیان - به نمایندگی جمعی از گاوداران خراسان رضوی

جناب  آقای مهندس محسن اعتصامی  
  رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان  خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس هادی حسین پور 
نایب رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته شما را که بیانگر تعهد ، کارآمدی ، لیاقت و شایستگی تان 
می باشد  صمیمانه تبریک عرض  نموده،  رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما 
نوید بخش دستیابی به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود، موفقیت و سربلندی شما 

را از درگاه خداوند منان خواستاریم. همچنین از زحمات ارزشمند 

 حجت الاسلام و المسلمین حاج سید محمود موسوی رستگار
نهایت تشکر و قدردانی را داشته و توفیقات روز افزون ایشان را از خداوند منان آرزومندیم.

هیئت مدیره و مدیر عامل  شرکت تعاونی دامداران شهرستان نهبندان 

جناب  آقای مهندس محسن اعتصامی  
  رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان  خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس هادی حسین پور 
نایب رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

با اهدای نیکوترین تحیات ، انتصاب شایسته شما را تبریک می گوییم. 
مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمندی توام با تجارب برجسته

و گرانقدرتان موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. بدین وسیله از تلاش و زحمات

 حجت الاسلام و المسلمین حاج سید محمود موسوی رستگار 
تقدیر و تشکر می گردد، از خداوند  متعال برایتان سلامتی ، بهروزی و توفیق استمرار 

خدمتگزاری را مسئلت داریم. 

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی دامداران خاوران شهرستان بیرجند 

جناب آقای احسان جعفرزاده 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر تامین  و پخش سیمای خراسان جنوبی 

 صمیمانه تبریک عرض نموده ، از خداوند متعال صحت و سلامتی و توفیق روز افزون تان
تقی زاده - چاجی را خواستاریم.

 مالیات بر ارث
 الکترونیک

https://my.tax.gov.ir

 سامانه ارائه اظهارنامه
 ارث در سایت سازمان

 امور مالیاتی کشور
 به بهره برداری رسیده

  است، لذا می توانید
 شخصا نسبت به تکمیل و
 ارائه اظهارنامه مالیات

   بر ارث خود اقدام
   نمایید

www.intamedia.ir

 روابط عمومی اداره
 کل امور مالیاتی
خراسان جنوبی

 مرکز ارتباط مردمی
 و  پاسخگویی تلفنی

1526

رهاورد ستاد توسعه خاوران فقط در6 ماه 
19 تفاهم نامه سرمایه گذاری جذب 4 هزار و 582 میلیارد تومان سرمایه ، اشتغال 8 هزار و 120 نفر 

دبیرخانه ستاد توسعه خاوران

۱۳۷۱۰ ۴۶۱۰۲ 

.



2
سرمقاله

شنبه * 27 شهریور  1400 * شماره  5012 

خرید ۱۵۴۰۰ رأس دام از عشایر خراسان جنوبی

۱۵هزار و ۴۰۰ رأس دام تاکنون از عشایر خراسان جنوبی خریداری شده است. مدیرشرکت پشتیبانی امور دام استان 
گفت: این تعداد دام از تیر امسال تاکنون  از عشایر استان خریداری شده است. روشن، از اخذ مجوز کشتار دام از کشتارگاه 
دام استان یزد خبر داد و افزود: روزانه ۱۰۰ رأس دام در استان و ۵۰۰ رأس دام برای  کشتارگاه یزد خریداری می شود.

 واکسن بزنیم یا نزنیم؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( چند دقیقه دیگر، بقالی را آوردند که فرزند او نیز از 
آبله مرده بود. این بار امیرکبیر دیگر نتوانست تحمل کند. روی صندلی نشست و 
با حالی زار شروع به گریستن کرد«. خلاصه صبح بیست و سوم شهریور و قرار 
پیامکی من و واکسن عزیز، سالن ورزشی دانشگاه علوم پزشکی.  زودتر از موعد 
آماده شدم و رفتم که مثلًا نفر اول، واکسن منجی را بزنم و برگردم خانه و بنشینم 
به عزای عوارضش! شوخی و جدی، وصیت ها را کردم و رفتم. از من سر شوق 
ترها و دل نگران تر ها و مشتاق تر ها هم بودند. بیست دقیقه ای منتظر ماندیم 
تا در باز شد و از حوالی هشت، شروع کردند به تزریق. گفتند آسترازنیکا و برکت 
تمام شده و فقط دُز دومی  ها می توانند بزنند. پرسیدیم موجودی الان؟ گفتند 
فقط سینوفارم. توکل بر خدا کردیم و قیافه های مظلوم دهه شصتیمان را مظلوم 
تر نشان دادیم و گفتیم: »چشم.!  از همانی که شما می گویید«. جزو چند نفر اول 
بودم، کادر عزیز مستقر، با برخوردهای  سرصبحی پر انرژی و شوخی های ترس 
از دل به درکن و تذکرهای معمول همراه با مهربانی و ادب، تقریباً استرس همه 
را گرفتند. واکسن زدم و کارت واکسنم امضاء شد و گفتند ده دقیقه ای آن طرف 
بنشینم و منتظر بمانم تا اگر خدای ناکرده عزارئیل آمد سراغم و هوس قبض 
روح داشت، راهِ فراری دادنش مهیا باشد! نشستم روی صندلی ها. آرام و بی صدا. 
درست مثل یک دهه شصتی واقعی! از آن آخر سالن، فرصت خوبی پیش آمد که 
همه را زیر نظر بگیرم. خواستم با گوشی عکس بگیرم. گفتم: عکس گرفتن خیلی 
چیزها را بی ارزش می کند. بگذار ارزشش در همین نگاهت باقی بماند. تعداد 
بیشتری تنها آمده بودند، خانم ها و آقایان جوان. تعدادی هم زن و شوهری آمده 
بودند. همه ساکت و آرام و دقیقاً به انتظار. یک انتظار واقعی. اما همه ی سالن مملو 
از یک حس بود. این حس، برای همه ی کسانی که این روزها واکسن تزریق می 
کنند، یکسان به سراغشان می آید. حس امید به آینده، حس احساس یک افتخار، 
حس نزدیک شدن به تمام شدن یک سختی دیگر، حس قشنگ مشارکت و 
سهم داشتن در یک پیروزی بزرگ، حس همگی همراه هم بودن، حس یک 
دفاع جانانه از حق همه برای زندگی،  حس یک عزم ملی،  حس یک همبستگی 
ایرانی،  حس نظم،  حس توانستن،  حس برتری اندیشه و علم به نادانستنی ها و 
جمود،  حس قریب الوقوع بودن یک خبر شیرین،  حس به وجود آمدن یک اراده 
مشترک برای یک هدف بزرگ. با خودم فکر می کردم اینبار هم انسان پیروز شد. 
اینبار هم بشر با همه ی سختی ها و تلخی های این یکی دو ساله، سر بزنگاه، 
گلوی این بیماری را گرفت و فشار داد. اینبار هم انسان، با فریاد بلند گفت که 
اراده ی باقی ماندن، زنده ماندن و ساختن دارد، ..و باقی ماند، زنده ماند و ساخت. 
با خودم فکر می کردم که چرا نمی خواستم واکسن بزنم؟ ترس؟ لج بازی؟ عدم 
اعتماد؟ بی نیازی از علم؟ بی حوصلگی؟ تنبلی؟ احساس عدم تعلق به جامعه؟ .....

واقعاً پاسخ خوبی برای سؤالم نداشتم. هر چه بود، حالا خیلی خوشحال بودم، حالا 
با همه ی وجود، افتخار می کردم که از بین میلیون ها آدم در ایران و صدها هزار 
آدم در استان و دهها هزار همشهری در شهرم، سهمی در زنده ماندن آنها، سهمی 
در سالم ماندن جامعه، و سهمی در زودتر گم شدن این بیماری عجیب و مهلک 
داشتم. بشر اراده کرده بود که بر این بیماری و شاید ده ها بیماری دیگر پیروز شود. 
و ما وظیفه داشتیم که او را در این راه بزرگ، یاری کنیم. وقتم تمام شد. کسی 
از آن طرف سالن گفت می توانید تشریف ببرید. چند دقیقه ای هم اضافه مانده 

بودم. از عزرائیل خبری نبود.. و من باید تشریفم را می بردم!
 )لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰۴9۴383۱ ارسال بفرمایید(

ایرنا- مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبی گفت: پس از خدمات رسانی خیران و 
شهرستان های  در  احمر  هلال  داوطلبان 
درمیان و نهبندان، کاروان نذر آب ۴ طی 
روزهای آینده در شهرستان مرزی سربیشه 
در حاشیه حضور  مستقر می شود. رضایی 
نهبندان  شهرستان  در   ۴ آب  نذر  کاروان 
اظهار کرد: در طرح نذر آب علاوه بر اقداماتی 
که در راستای رفع تنش آبی انجام می شود، 
کمک های معیشتی، بهداشتی و لوازم التحریر 
نیز برای نیازمندان در مناطق محروم ارائه 
خواهد شد. وی افزود: امسال به دلیل وضعیت 
قرمز کرونا در شهرستان های هدف از حضور 

اما  مانده ایم  بی بهره  سلامت  کاروان های 
احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان  و  خیران 
استان های زنجان و چهارمحال و بختیاری 
اقدامات شایسته ای برای نیازمندان مناطق 
هدف ارائه داده اند. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر به نصب و راه اندازی دستگاه تصفیه آب 
شهرستان  مهل آباد  و  رومه  روستاهای  در 
نهبندان اشاره کرد و گفت: با راه اندازی این 
دستگاه ها حدود ۲۰۰ خانوار از آب آشامیدنی 
کرد:  اضافه  وی  می شوند.  بهره مند  سالم 
همچنین برای رفع تنش آبی تعداد هشت 
اهدا  نیازمندان  به  منطقه  در  ثابت  تانکر 
شده است و خیرین و داوطلبان استان های 

معین ۱۷ هزار لیتر آب معدنی را به مردم 
روستاهای شهرستان نهبندان اهدا کرده اند. 
رضایی با اشاره به ایجاد خط لوله یک هزار 
و ۲۰۰ متری روستای درشکفت شهرستان 
نهبندان گفت: حدود ۷۰ میلیون تومان اعتبار 
در این زمینه هزینه شده است. وی تصریح 
کرد: هیچ اعتبار دولتی برای اقدامات طرح 
ملی نذر آب ۴ هزینه نشده و تمامی هزینه ها 
از سوی کمک های مردمی و خیرین انجام 
شده است. اجرای طرح »نذر آب ۴« از اوایل 
شهریور امسال در چهار استان سیستان و 
و  هرمزگان  جنوبی،  خراسان  بلوچستان، 
کرمان )۱۵ شهرستان( دچار خشکسالی و 

درگیر با تنش آبی بود آغاز شد و هلال  احمر 
در این مناطق با استفاده از ظرفیت داوطلبان و 
خیران؛ خدمات معیشت محور، سلامت محور 
 و تامین آب شرب سالم را در دستور کار دارد.

صداوسیما- سهمیه خراسان جنوبی برای 
اعزام به اربعین حسینی افزایش یافت. مدیر 
سازمان حج و زیارت استان با بیان اینکه 
از ۶۰ هزار سهمیه کشور برای شرکت در 
مراسم اربعین ۶۲۲ نفر از خراسان جنوبی 
نفر  تعداد 3۵۰  این  از  بود، گفت:  خواهند 
موکب داران استان و ۲۷۲ نفر افراد عمومی 
هستند. نوفرستی با بیان اینکه در سهمیه 3۰ 
هزار نفری که پیش از این از سوی عراق 

اعلام شد تنها موکب داران اعزام می شدند، 
افزود: با اعلام سهمیه 3۰ هزار نفری دیگر 
در مرحله دوم، علاوه بر موکب داران سهمیه 
۲۷۲ نفری برای عموم مردم نیز به استان 
اختصاص پیدا کرد. وی با بیان اینکه سامانه 
سماح برای ثبت نام افراد عادی از دوشنبه باز 
شده است، گفت: افراد واجد شرایط که دارای 
بیماری زمینه ای نباشند و دو دوز واکسن را 
تزریق کرده باشند می توانند در سامانه ثبت 

نام کنند. مدیر حج و زیارت استان با اشاره 
به ثبت نام ۱۰۰ نفر از سهمیه افراد عادی 
در این سامانه افزود: به محض رسیدن آمار 
به ۲۷۲ نفر سامانه به صورت خودکار بسته 
می شود. نوفرستی با بیان اینکه اعزام زائران 
اربعین از ۲8 شهریورماه آغاز می شود، گفت: 
سفر به کشور عراق تنها به صورت هوایی 
انجام می شود و مردم از حضور در مرز های 

زمینی خودداری کنند.

اتحادیه  رئیس  جوان-  خبرنگاران 
شهرستان  رایانه  خدمات  و  الکترونیک 
بیرجند گفت: دو هفته پیش قیمت موبایل 
در بیرجند شاهد افزایش ۱۰ درصدی بود 
که مجددا هفته پیش با کاهش ۵ درصدی 
اینکه  به  اشاره  با  موسوی  رو شد.  به  رو 

موبایل ها وارداتی است و کاهش و افزایش 
افزود:  است،  به دلار  وابسته  قیمت شان 
به طور کلی می توان گفت قیمت موبایل 
پیش  به دو هفته  نسبت  بیرجند  بازار  در 
ادامه  وی  است.  داشته  افزایش  درصد   ۵
موبایل  فروشندگان  حاضر  حال  در  داد: 

شهرستان نیاز فروشگاه شان را به صورت 
خرده از واردکنندگان در شهر های تهران 
اتحادیه  رئیس  می کنند.  تأمین  مشهد  و 
شهرستان  رایانه  خدمات  و  الکترونیک 
بیرجند تصریح کرد: لوازم جانبی به دلیل 
شهرستان  وارد  عمده  صورت  به  اینکه 

می شود و هنوز در انبار ها از خرید های قبل 
موجودی وجود دارد، قیمت شان افزایش 
قابل توجهی نداشته است. وی بیان کرد: 
قیمت رایانه در بازار یک ثبات تقریبی دارد 
و نسبت به قبل افزایش قیمت قابل توجهی 

را شاهد نبوده است.

کاروان »نذر آب ۴ « به شهرستان مرزی سربیشه می رود

 افزایش سهمیه اعزام به اربعین حسینی

افزایش ۵ درصدی قیمت موبایل در خراسان جنوبی

رئیسی: به دنبال حل و فصل مسئله هسته ای
 از طریق گفتگو هستیم 

رئیس جمهور گفت: دیپلماسی زمانی کارآمد است که همه به 
آن پایبند باشند، ولی برخی طرف ها با تهدید و فشار قصد دارند 
دیپلماسی را به نفع خود بچرخانند. رئیسی، با بیان اینکه ایران به 
دنبال حل و فصل مسئله هسته ای از طریق گفتگو است، تاکید 
کرد: البته چنانکه پیش تر نیز اعلام شده است، مذاکره را برای 
مذاکره نمی خواهیم و به دنبال مذاکراتی هستیم که به حل 
مسئله و رسیدن به نتیجه منجر شود. همچنین در حاشیه  حضور 
رئیس جمهور در اجلاس شانگهای، ایران به عنوان عضو دائم 

این سامان پذیرفته شد.

تحریم هاي داخلي بیشتر از 
تحریم هاي خارجي مخرب است

قالیباف، رئیس مجلس شوراي اسلامي با بیان اینکه اقتصاد 
دولتي، ناکارآمدي را به همراه خواهد داشت و باید تلاش کنیم 
تا اقتصاد کشور در دست مردم باشد، گفت: تحریم داخلي بیشتر 
از تحریم خارجي اثرگذار بوده چون عده اي ظرفیت هاي داخلي 

کشور را باور نداشتند.

جهانگیری گفت تمام واکسن ها 
در دولت سابق پیش خرید شد

محمدرضا خاتمی،نماینده سابق مجلس گفت: از جهانگیری 
مستقیما شنیدم که تمام واکسن ها در دولت سابق پیش خرید 
شد. وی افزود: به جز ۵ میلیون دوز واکسن آسترازنیکا که 
به جای  امارات  در  کارخانه ای  از  آن  )دولت جدید(  دوستان 
9 دلار، ۱۴ دلار خریده اند. خاتمی در رابطه با بحث برخی 
چه  گفت:  روحانی  حسن  محاکمه  برای  سیاسی  جریانات 
اشکالی دارد، در یک محاکمه علنی دادگاه برگزار شود و آقای 

روحانی بتواند حرف هایش را بزند؟

دولت ثابت کرد حل مشکلات 
وابسته به برجام نیست

کارشناس مسائل سیاسي گفت: عملکرد دولت مردمي در این 
یک ماه نشان داد که مشکلات بدون اینکه به برجام و توافق 
وابسته باشد، قابل حل است و یک مدیریت قوي مي تواند درصد 
زیادي از مشکلات را برطرف کند. فروزنده افزود: اصلاح طلبان 
نمي توانند ادعایي داشته باشند و باید پاسخگو باشند؛ حتي من 
اعتقاد دارم که دستگاه هاي نظارتي باید بررسي کنند و اگر لازم 

باشد برخوردهاي لازم را انجام دهند. 

نظام به تفاهم برسد، نمایندگان از قانون خود 
کوتاه خواهند آمد

پزشکیان، نماینده مردم تبریز در مجلس در رابطه با سرنوشت 
قانون اقدام راهبردی مجلس پس از توافق میان تهران و آژانس 
بیان کرد: شورای امنیت باید تصمیم نهایی و کلان را براساس 
مصلحت مملکت اخذ کند، با لجبازی با دنیا نمی توان مملکت 
اداره کرد وقتی در سطح کلان نظام به تفاهم برسند، نمایندگان 

هم از قانون خود کوتاه خواهند آمد. 

اطلاعیـه 
آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات اتحادیه های صنفی

بدینوسیله کلیه اعضای محترم صنف مصالح فروشان، لوازم بهداشتی ساختمان و ابزار و یراق
شهرستان درمیان که دارای پروانه کسب معتبر می باشند، می توانند جهت شرکت در هیئت مدیره 
و بازرسان اتحادیه های فوق از تاریخ 1400/06/27 ظرف مدت 15 روز برای ثبت نام به دبیرخانه  

انجمن واقع در نمایندگی صنعت ، معدن و تجارت درمیان )واحد اصناف( مراجعه نمایند.
اتاق اصناف شهرستان درمیان

آگهــی استخــدام
یک پروژه بزرگ صنعتی در شهرستان نهبندان جهت تکمیل کادر پرسنل 

خود از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید:

1- انباردار)آقا(: حداقل دارای مدرک کاردانی یا کارشناسی حسابداری و یا مدیریت 
صنعتی با حداقل 3 سال سابقه کار و آشنا به اصول انبار داری و فرآیند انبار گردانی 
- آشنایی با کدینگ انبار- مسلط به نرم افزار مالی انبار و اکسل و آشنایی کنترل 

موجودی انبار ملزومات
2- مهندس فرآوری: دارای حداقل 3 تا 5 سال سابقه کاری مرتبط

- تسلط بر سیستم های فرآوری مانند جدایش مغناطیسی خشک و تر در معادن 
سنگ آهن و کارخانه کنسانتره 

- تسلط بر انجام تست های فرآوری )خصوصا تست های جدایش مغناطیسی(
- آشنایی با تجهیزات آزمایشگاهی و روش های آنالیز شیمیایی

- آشنایی کامل با سیستم خردایش در معادن
3- مهندس برق: دارای حداقل 3 تا 5 سال سابقه کاری مرتبط

 -آشنایی و تجربه کار با برق 20 کیلو ولت شامل ترانسفورماتورهای خطوط کابل ها،
کلیدها، رله و حفاظت سیستم ها و الکتروموتورهای فشار متوسط

- آشنایی و تجربه در تابلو های برق فشار متوسط و فشار ضعیف و درایوها
- نقشه خوانی و عیب یابی 

- علاقه مندی و هوش و احساس مسئولیت
-آشنایی با زبان انگلیسی در حد ترجمه متون فنی تخصصی برق

4- مهندس مکانیک: دارای حداقل 3 تا 5 سال سابقه کاری مرتبط و حداکثر 
سن 35 سال 

- آشنایی با نقشه کشی صنعتی و استانداردها
- آشنایی با فرآیند ساخت و تولید و ماشین ابزار

- آشنایی با هیدرولیک و نیوماتیک – مدار ) طراحی - تحلیل و عیب یابی(
- آشنایی با نر م افزار طراحی مانند catia- solid works )پیشرفته(

- آشنایی با نرم افزار تحلیل مانند adams-ansys_ abaqus )پیشرفته(
 powermillو  MASTERCAM مانند CAM آشنایی به نرم افزار-

 CNC آشنا با دستگاه های -
ایمیل به آدرس  را   خواهشمند است در صورت داشتن شرایط فوق رزومه خود 

resume.n.1400@gmail.com ارسال نمایید.

آگهی دعوت از مالکین مشاعی

 پلاک ۵ فرعی از 1۵۰۹- اصلی بخش 2 بیرجند
  نظر به اینکه آقایان مهدی و محسن هاشمی بیمادی فرزندان مختار احدی از مالکین مشاعی پلاک 5 فرعی 

از 150۹- اصلی بخش 2 بیرجند تقاضای افراز حصه مشاعی خویش از پلاک فوق را نموده و چنین اعلام داشته که به سایر مالکین 
مشاعی دسترسی ندارند، لذا به کلیه مالکین مشاعی پلاک مذکور اخطار می گردد که عملیات افرازی در مورخه 1400/07/14 ساعات 
اداری توسط نماینده و نقشه بردار در محل وقوع ملک شروع، لذا از مالکین مشاعی و افراد ذینفع دعوت می گردد در وقت مقرر در 

محل حاضر و هرگونه اظهاری دارند نفیا یا اثباتا بیان نموده، ضمنا عدم حضور مانع از رسیدگی و ادامه عملیات افرازی نخواهد بود. 

حسین براتی -  سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 15 13۹۹603080010057 مورخ  13۹۹/11/28 هیئت اول / ادوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمد باخدا 
فرزند ا... به شماره شناسنامه 242 و کد ملی 0650507371 در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 83/۹5 مترمربع قسمتی از پلاک 
13۹6 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت رجبعلی مددی پور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 14۰۰/۰6/27        تاریخ انتشار نوبت دو : دوشنبه 14۰۰/۰7/12
حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند ص

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: 

1- ششدانگ یکباب منزل مسکونی پلاک 3۹5 فرعی از 13۹6- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دهلکوه مورد 
تقاضای رقیه کلاته صالحی 2 - ششدانگ یکباب منزل پلاک 170۹3 فرعی از 1402- اصلی )که با سایر پلاک های شمال شهر 
تحت عنوان 1554- اصلی تجمیع گردیده( بخش 2 بیرجند واقع در موسی ابن جعفر)ع( ۹ مورد تقاضای حسین شعبانی در روز 
1400/07/21ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک 
و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از 

مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار:14۰۰/۰6/27              حسین براتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 1۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

همکار محترم سرکار خانم  کاظمی
 جناب  آقای محمد ایمانی

 مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم  تسلیت عرض  می نماییم، خداوند روح آن عزیز 
سفر کرده را با اوصیاء درگاهش محشور فرماید و به بازماندگان صبر و تحمل عنایت فرماید 

آموزشگاه و موسسه خیریه دانش آموزی امام علی )ع(
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توزیع کتب درسی، فقط در مدارس

کتب درسی در خراسان جنوبی امسال فقط در مدارس توزیع می شود. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: امسال هیچ کتابی از هیچ منبعی 
به جز مدارس توزیع نمی شود و والدین برای دریافت کتب به مدارس مراجعه کنند. واقعی با اشاره به نام نویسی ۱۵۸ هزار و ۹۷ نفر برای دریافت کتب 

درسی گفت: هنوز ۴ هزار و ۱۹۱ دانش آموز نام نویسی نکرده اند که تا ۳۱ شهریور مهلت دارند به سامانه www.irtextbook.com مراجعه کنند.
حق افراد بی سواد

با عدم نظارت دقیق
ضایع نشود

سلام. شنیدم شما درد دل و مشکلات 
مردم را در روزنامه بازتاب می دهید.من 
واقعا متاسفم به عنوان یک انسان حق 
اعتراض از یک پزشک را ندارم، پزشکی 
دانشگاه علوم  و  که قسم می خورد 
پزشکی بیرجند کوچکترین نظارتی بر 
کلینیک های دندانپزشکی ندارد و هر 
هزینه با هر تعرفه ای که دوست دارند 
برای دندان انجام می دهند. من دخترم 
را کلینیک ... بردم بعد از پر کردن هزینه 
سنگینی گرفتند به دانشگاه شکایت 
 کردم و خواستند دکتر را به دانشگاه ، 
بچه  دندان  از  که  کرده  اعلام  دکتر 
عکس گرفته و یک سری کار دیگر که 
هیچکدام از کارها را انجام نداده و از من 
هزینه اضافی گرفته، دانشگاه به حمایت 
از دکتر فرمودند ما از این به بعد نظارت 
می کنیم شما به تعزیرات شکایت کنید. 
واقعا درست است که دکترهای طرحی 
بیایند و هر کار دل شان خواست بکنند 
کلمه  یک  با  دانشگاه  نظارت  وفقط 
که ما نظارت خواهیم کرد از زیر بار 
مسئولیت شانه خالی کند؟ من به عنوان 
یک آدم تحصیل کرده می دانم دکتر 
یا  آدم کارگر  نداده یک  انجام  کاری 
بی سواد هم این را می داند؟ شکایت 
کرده و گفتم این عکس دندان را که 
جای دیگری گرفتم ولی دکتر به دروغ 
می گوید کلینیک ما گرفته شده، کار 
دیگری انجام داده در پرونده پزشکی 
چیز دیگری ثبت کرده چرا یک بار با 
آنها برخورد نمی کنند ؟ فقط به خاطر 
اینکه پزشک هستند و ما آدم معمولی، 
که  طور  هر  کنم شما  می  خواهش 
صلاح می دانید بازخورد دهید تا حداقل 
 مردم آگاه باشند که اینقدر به کلینیک ها 

 اعتماد  نکنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* با سلام حالا که ماشاا... هر کسی با پدر 
و مادرش قهر کرده است ادعای استانداری  
 می کند و خودش را گزینه جدی می داند

اگر  خواهشمندیم  آوا  وزین  روزنامه  از 
 دسترسی به سیاسیون دارید اسم بنده
 را هم در لیست استانداران احتمالی یادداشت

نمایید. هر قدر هزینه لازم باشد می دهم 
هر چند که امیدی ندارم که مرا استاندار 
کنند ولی خودش باز عنوان دهن پرکن 
و قشنگی است که در شهر حداقل کمی 
کلاس دارد . شماره کارت اعلام بفرمایید 
بنده  کارت به کارت می کنم  رسید را هم 

هر جایی گفتید می فرستم.

*مشکل جاده های استان جدید نیست 
جاده های استان پر شده از تریلی هایی 
که بدون هیچ ملاحظه ای با سرعت غیر 
مجاز تردد می کنند. راننده هایی که دائم 
در جاده تردد می کنند به خوبی محل 
دوربین ها را می دانند.  راننده هایی که 
تنها در جاده ساعت ها رانندگی می کنند 
اگر کمی نظارت بیشتر بود و پلیس زیاد 
به دوربین ها متکی نبود  اگر برای راننده 
ساعت تردد محدود مشخص می شد اگر 
به راننده های تریلی بدون راننده کمکی 
اجازه تردد نمی دادند و ... اوضاع جاده ها 

اینطور نبود. 

 *آقایان شورا تا کی منتظر انتخاب شهردار
 باشیم شما می دانید چقدر ضرر می رسد

 به شهروندان بیرجندی بر اثر کم کاری 
شما برای انتخاب شهردار . شما را به خدا 
وجدان کاری داشته باشید یک شهرداری 
انتخاب کنید که پیشرفت شهر را ببینیم 
آن  از  بهتر  باشد  لااقل همانند همان 
پیشکش بعد از سه ماه هنوز نتوانستید 

این کار را انجام بدهید.

* با سلام به روزنامه آوا.مسئولین محترم 
اداری جزو شهروندان  آیا مردم سایت 
بیرجند نیستند ! بیش از ده سال است 
وضعیت  از  اداری  سایت  مردم  که 
دارند...کی  گلایه  منطقه  این  نظافت 
مگر  بیایید...  خودتان  به  خواهید  می 
وظیفه شهرداری غیر این است؟ مردم 
چه گناهی کردند که باید  پاسوز پیچ 
و خم های اداری شوند. خواهشا  یک 
 فکری به حال نظافت این منطقه بکنید.

آشغال و کثیفی دارد بیداد می کند...با این 
وضعیت بیماری که همه از بهداشت دم 
می زنند مسئولین بهداشت،شهرداری و ... 

که متولی پاکیزگی شهر هستند کجان؟

 *انشاا...  با تعامل مسئولان ارتش، شهرداری
 بیرجند و راه شهرسازی به گونه ای عمل 
شود تا ساخت ۳۴0 واحد ارتش، محرک 
اقتصادی و اشتغال برای بیرجند باشد، هم 
با عبور و مرور ساکنین و مراجعین خانه 
های سازمانی ارتش از بلوار شهید قرنی 

مشکل ترافیکی به وجود نیاید.

*روزنامه محترم آوا با سلام و عرض ادب  
شانه خاکی جاده بند امیر شاه بعد از هتل 
کوهستان چند جا ریزش نموده و احتمال 
سقوط ماشین به دره هر لحظه وجود 
بیرجند چندین راه  اداره  متاسفانه   دارد 
  ماه هیچ اقدامی ننموده ظاهرا منتظر هستند
  چند نفر کشتار بدهند لطفا پیگیری نمایید.

کل  مدیر  خدمت  سلام   *با 
اطلاعات  فناوري  و  ارتباطات   محترم 
مورخ ۲۳  روزنامه  در  که  مطلبی  پیرو 
شهریور به چاپ رسیده استدعا داریم با 
توجه به اینکه چند روز بیشتر به بازگشایی 
مدارس نمانده و لزوم استفاده  از برنامه 
شاد توسط دانش آموزان و مشکلات 
اتصال به اینترنت در روستای چهکند 
روشناوند دستور فرمایید روستای ما در 
اولویت نصب دکل و اتصال به شبکه 

ملی اطلاعات قرار گیرد.

را به گوش  اینکه مشکلات مردم  *از 
مسئولین می رسانید ممنونم. من کارشناس 
معماری هستم و بیکار رفتم مغازه ای در 
خیابان انقلاب اجاره کنم بعد از تکمیل 
مدارک پیمودن هفت خان رستم نوبت به 
کد پستی رسید مغازه ای که قبلا تاییدیه 
کدپستی گرفته و دارای تلفن ثابت می باشد 
مرا فرستاده از پست تاییدیه کد پستی بگیرید 
سوال اینجاست تاییدیه پست جز در آمد 
برای اداره پست و سرگردانی مردم و جیب 
 مردم را خالی کردن چیز دیگری می باشد 
  لطفا مسئولین محترم  پاسخگو باشند .

صبح  اول  اگر  محترم  *مسئولین 
قسمت )پیام شما( روزنامه آوا را مطالعه 
بفرمایند در جریان خیلی از مشکلات 
قرار می گیرند رسیدگی به  نیروهای 
شرکتی و پیمانکاری با توجه به تاکید 
اولویت  بسیار  محترم  جمهور  رئیس 

دارد.
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پیام شما

ایرنا- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی گفت: از زمان اجرای طرح 
حمایت از بنگاه های به شدت آسیب دیده 
از کرونا در سال گذشته، تاکنون ۶ هزار و 
اشتغال هشت  با حفظ  پرونده  ۵۹۱ فقره 
هزار و ۴۳۵ نفر تشکیل و به بانک ها ارجاع 
شده است. اشرفی افزود: این تعداد پرونده 
به مبلغ ۹۳0 هزار و ۳۵۵ میلیون ریال با 
و  تشکیل  اجرایی  دستگاه های  همکاری 
این  از  گفت:  وی  شد.  ارجاع  بانک ها  به 
تعداد تاکنون تسهیلات پنج هزار و ۸۷۹ 
کرونا  از  آسیب دیده  مشاغل  پرونده  فقره 
ریال  میلیون   ۳۷۵ و  هزار   ۷۷۹ مبلغ  به 
معادل ۸۲.۷۷ درصد از طرح های ارجاعی، 
کار  تعاون،  مدیرکل  است.  شده  پرداخت 
اظهار  جنوبی  خراسان  اجتماعی  رفاه  و 
آسیب دیده  مشاغل  تسهیلات  داشت: 
و  عامل  بانک  توسط ۱0  کرونا  از  ناشی 
زمان  مرور  به  اعتباری  و  مالی  موسسه 
پرداخت  به  وی  است.  پرداخت  حال  در 
و  روستایی  پایدار  اشتغال  تسهیلات 
عشایری هم اشاره و بیان کرد: در مجموع 
پایدار  اشتغال  طرح   ۱۶۹ و  هزار  سه 
روستایی و عشایری در استان ارسال شده 
که برای طرح های پرداختی هزار و ۱۱۲ 

فرصت شغلی پیش بینی شده است. اشرفی 
گفت: از این میزان برای سه هزار و ۷۲ 
طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری در 
استان خراسان جنوبی مبلغ ۴۱0 میلیارد 

تومان تسهیلات ارزان قیمت پرداخت شده 
است. وی از طرح یارانه دستمزد به عنوان 
یکی از برنامه ها و سیاست های دولت در 
حوزه اشتغال نام برد و افزود: این طرح به 
منظور حفظ اشتغال در استان های دارای 

آمار بیکاری و حمایت از نیروی کار شغل 
بنگاه ها توسط وزارت  اولی و کارفرمایان 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به اجرا درآمده 
است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

ابتدای  از  داشت:  اظهار  جنوبی  خراسان 
اجرای طرح تاکنون هزار و ۷۱۹ کارجو و 
۳۴0 کارفرما در ۱۱ شهرستان استان برای 
کرده اند.  ثبت نام  دستمزد  یارانه  دریافت 
درصدی  به جذب ۱00  اشاره  با  اشرفی، 

اعتبارات مشاغل خانگی سهمیه سال ۹۹ 
این  در  استان  مصوب  سهم  کرد:  اضافه 
حوزه ۶۳ میلیارد ریال بود که ۱۲0 طرح 
مشاغل خانگی به بانک های عامل معرفی 

و ۱00 درصد اعتبار استان جذب شد. وی 
عنوان کرد: این تسهیلات به ۱0۳ طرح 
از سوی  معرفی شده  و مستقل  پشتیبان 
کاری  گروه  ذیل  خانگی  مشاغل  کمیته 
عامل  بانک های  توسط  استان  اشتغال 

پرداخت شده است که از این محل ۷0۲ 
مورد   ۱0۸ و  شده  ایجاد  شغلی  فرصت 
به صورت مستقل و ۵۹۴ مورد در قالب 

پشتیبان و زیر پوشش بوده است. 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
تعداد مجوزهای مشاغل  خراسان جنوبی 
ابتدای سال جاری  از  خانگی صادر شده 
پشتیبان  و  مستقل  مجوز   ۴۸ را  تاکنون 
اعلام کرد و گفت: از مجموع مجوزهای 
صادر شده ۶ مورد در قالب پشتیبان و ۴۲ 
وی  است.  بوده  مستقل  به صورت  مورد 
تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  داد:  ادامه 
مختلف  حوزه های  در  تعاونی  شرکت   ۹
خدمات، صنعت و تامین نیاز تولیدکنندگان 
جنوبی  خراسان  استان  در  کشاورزی 
تشکیل شده که این تعاونی ها با سرمایه 
۷۹۴ میلیون ریال زمینه اشتغال ۱۸0 نفر 
اینکه  بیان  با  وی  است.  کرده  فراهم  را 
و  کارگری  تشکل   ۳00 حاضر  حال  در 
افزود:  است،  فعال  استان  در  کارفرمایی 
در پنج ماه نخست سال جاری ۱۷ بنگاه 
مشکل دار با هزار و ۳00 کارگر در استان 
از  حمایت  و  کمک  که  شد  شناسایی 
کارگران این کارگاه ها ۱0۴ درصد محقق 

شده است.

نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل  شبستان- 
ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی با 
اشاره به چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع 
مقدس از برگزاری و اجرای بیش از ۷۵0 
های  پروتکل  رعایت  با  استان  در  برنامه 

بهداشتی خبر داد.  
دفاع  هفته  روزشمار  به  گریزی  فلاحی، 
دفاع  هفته  روز  اولین  گفت:  و  زد  مقدس 
مقدس با عنوان روز پیشکسوتان،  مقاومت، 

صلابت و فخرآفرینی سربازان شروع می 
شود. وی یکی از برنامه های مهم در این 
هفته را تجلیل از یک میلیون پیشکسوت 
دفاع مقدس به صورت کشوری اعلام کرد 
و افزود: تجلیل از ۶ هزار رزمنده استان در 
در  نمایندگی  به  که  دارد  قرار  کار  برنامه 
بیرجند و دیگر شهرستان ها هر کدام ۴۱ 
رزمنده تجلیل می شوند و کار تجلیل از ۶ 
هزار رزمنده در استان تا پایان سال ادامه دارد. 

فلاحی، مراسم غبارروبی مزار شهدا و تجدید 
میثاق با شهدا، رونمایی از ۱۴ اینفوگرافی با 
شهدا،  شناسنامه  جلد   ۱۵ شهدا،  موضوع 
تجلیل از سربازان نمونه نظامی و انتظامی، 
برپایی سوگواره شهر دفاع مقدس، مراسم 
 بزرگداشت شهدای عملیات ثامن الائمه )ع(، 
و  گمنام  شهدای  یادمان  چهار  افتتاح 
برگزاری یادواره های شهدا در سطح استان 
را از مهمترین برنامه های هفته دفاع مقدس 

اعلام کرد. فلاحی در ادامه گریزی به روند 
ساخت موزه دفاع مقدس زد و گفت: پس از 
اخذ موافقت نامه، زمین به مساحت ۳۲ هکتار 
در اختیار قرار گرفته که ۱۸.۵ هکتار مختص 
فضای سبز و پارک موزه، ۱0 هکتار ابنیه 
روباز، ۴ هکتار هم برای ساخت و ساز تالار، 
اسناد و کتابخانه است.  تئاتر، مرکز   آمفی 
این  به  داده شده  اختصاص  اعتبارات  وی 
پروژه را ۳.۵ میلیارد تومان ملی، سه میلیارد 

و ۲۱0 میلیون تومان از محل توازن استانی 
بنیاد  از منابع داخلی  تومان  میلیارد  و ۱.۵ 
حفظ آثار کشور اعلام و ابراز امیدواری کرد: 
با تخصیص این میزان اعتبار شاهد تسریع 

در روند اجرایی پروژه باشیم. 
به گفته وی، تاکنون ۲۴0 هزار متر مکعب 
از اراضی تسطیح و خاکبرداری شده و ۶ 
اجرا  فاز  سه  در  نیز  زیربنا  مترمربع   هزار 

می شود.

تلاش برای حفظ اشتغال ۸ هزار و ۴۳۵ نفر در خراسان جنوبی

اجرای ۷۵۰ برنامه همزمان با هفته دفاع مقدس در خراسان جنوبی

برنامه خاموشی  
برق در خراسان 

جنوبی متوقف شد
توزیع  شرکت  مدیرعامل  ایرنا- 
گفت:  جنوبی  خراسان  برق  نیروی 
و  بار  اضطراری  مدیریت  برنامه 
خاموشی های برنامه ریزی شده ناشی 
مرداد  اواخر  از  برق  تولید  کمبود  از 
ماه به دلیل خنک شدن نسبی هوا و 
تعدیل مصرف برق در استان متوقف 
شده است. دادگر افزود: سقف مصرف 
شرکت  طرف  از  شده  اعلام  روزانه 
 ۲۵0 حدود  حاضر  حال  در  توانیر 
مگاوات است که با مدیریت مصرف 
و کنترل بار مشترکان این سقف در 
اغلب روزها رعایت می شود. وی بیان 
کرد: خاموشی های فصل تابستان در 
همکاری  دلیل  به  جنوبی  خراسان 
صنعتی،  مشترکان  موثر  و  خوب 
به  خانگی  و  عمومی  کشاورزی، 
نسبت سایر استان ها کمتر بوده است. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی گفت: خوشبختانه با 
توجه به همکاری مشترکان و مردم در 
زمینه صرفه جویی در ساعت های اوج 
اعلام  سقف های  رعایت  و  مصرف 
مقدار  توانیر  شرکت  طرف  از  شده 
خاموشی های اعلام شده به مشترکان 
برق به نسبت سایر استان ها در فصل 
تابستان کمتر بود. وی از انعقاد بیش از 
سه هزار و ۱00 تفاهم نامه همکاری با 
صنایع، مشترکان چاه های کشاورزی، 
راستای  در  اصناف  و  دولتی  ادارات 
مدیریت مصرف برق در سال جاری 
لحظه ای  پایش  گفت:  و  داد  خبر 
ادارات و سازمان ها با توجه به مصوبه 
هیئت دولت و ابلاغ وزارت نیرو مبنی 
کاهش ۵0 درصدی مصرف برق در 
ساعات اداری و ۹0 درصد در ساعات 
غیراداری نسبت به مصرف برق سال 
گذشته در فصل تابستان اجرایی شد. 
دادگر بیان کرد: تعدیل روشنایی معابر 
حدود ۳0 هزار چراغ روشنایی نزدیک 
را  استان  بار  پیک  مگاوات   ۶.۲ به 
افزود:  وی  داد.  کاهش  تابستان  در 
تغییر ساعت کاری ادارات و تعطیلی 
هیئت  مصوبه  براساس  پنجشنبه ها 
در  مگاوات  به ۶  نزدیک  نیز  دولت 

پیک استان تاثیرگذار بوده است. 

خبر ویژه

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 

قربانی09305617304

حمـل بـار و اثاثیـه



کتابکده

کتاب ربه کا

از روی کتاب ربکا اقتباس  های سینمایی و ادبی 
بسیاری شده است. “آلفرد هیچکاک” براساس آن 

فیلمی جاودانه به همین نام ساخت است. 
در قسمت هایی از کتاب ربکا آمده: خوشحالم که تب 
نخستین عشق بار دیگر تکرار  نمی شود. زیرا تب 

است، و شاعران هرچه بگویند باری است سنگین. 
در بیست و یک سالگی روز ها با شجاعت همراه 
و ترس  بزدلی های کوچک  از  پر  بلکه  نیستند، 
های بی پایه اند، آدم زود لطمه می خورد، زخمی 
می شود و با شنیدن نخستین واژه های نیش دار 
از پا در می آید. امروز در جوشن میانسالی نیش های 
کوچک روزانه به سبکی پوست را لمس می کنند و 
به زودی فراموش می شوند، اما در آن سن، یک 
حرف نسنجیده باقی می ماند و به زخمی سوزنده 
تبدیل می شود و یک نگاه، نگاهی به پشت سر، 

ابدی به نظر می رسد.
چه خوب بود وسیله ای اختراع می شد که خاطرات 
را مثل عطر در بطری نگه می داشت. از آن پس 
دیگر محو و یا کهنه نمی شدند و آدم هر وقت می 
خواست، در بطری را باز می کرد و مثل این بود که 
لحظات را بار دیگر زندگی می کند. من همه چیزهای 
ساده را دوست دارم، کتاب ها را، تنهایی را یا بودن 
با کسی که تو را می فهمد! خیال، چه نرم و ساده 
است. خیال، دشمن تلخی و پشیمانی است و تبعید 
خودخواسته ی ما را شیرین می کند.دیگر هرگز 
نمی توانیم برگردیم در این شکی نیست. گذشته 
هنوز بسیار نزدیک است. چیزهایی که می خواهیم 
فراموش کنیم و پشت سر بگذاریم، بار دیگر زنده می 
شوند و آن احساس ترس و ناآرامی مرموزی که رفته 
رفته به وحشتی کور و نامعقول منتهی میشد ممکن 
است مثل گذشته به نحوی غیر منتظره، به همراه 
همیشگیمان تبدیل شود.از خوندن کتاب می توان 
دو درس مهم یادگرفت: اینکه از روی ظاهر زندگی 
دیگران درباره ی اوضاع و شرایط آنها  قضاوت نکنیم.

چرا که ما سکانس های کوچکی که ما از زندگی 
آنها را می بینیم نه کل فیلم زندگی آن ها را. دوم 
اینکه اینکه چقدر خوبه که باهم حرف بزنیم و هر 
 چی تو در قلبمون میگذره رو بیان کنیم. اینطوری از

 برداشت های اشتباه جلوگیری می شود . 

میخک سلامت کبد را بهبود می بخشد

ترکیبات مفید موجود در میخک می تواند به 
سلامت کبد کمک کند. ترکیب اوژنول ممکن 
است به خصوص برای کبد مفید باشد. در یک 
مطالعه روی حیوانات ، موش های دارای بیماری 

کبد چرب را با مخلوطی که حاوی روغن میخک یا 
اوژنول بود تغذیه کردند. این دو مخلوط باعث بهبود 
عملکرد کبد، کاهش التهاب و کاهش استرس شد. 
اوژنول موجود در میخک به معکوس کردن علائم 

سیروز کبدی یا زخم کبد کمک می کند.

خواص آنتی اکسیدانی چای یاس

مورد تمجیدترین چای یاس میزان بالای آنتی 
اکسیدان در این نوشیدنی ظریف و خوشمزه باشد. 
مهمترین آنتی اکسیدان های موجود در چای یاس 
کاتچین ها است. چای سبز رایج ترین طعم دهنده 

پایه برای چای یاس است ، اما بسته به نوع چای 
به عنوان پایه ، می توان به خواص آنتی اکسیدانی 
مختلف دسترسی داشت. به عنوان مثال، چای 
سیاه دارای میزان بالایی از تئافلاوین است در 

حالی که چای سبز دارای کاتچین بالایی است.

ماسک شفاف کننده صورت با شیر

یک قاشق غذاخوری عسل ، آبلیمو و شیر را با 
هم مخلوط کنید و به مدت 20 دقیقه روی پوست 
بگذارید و سپس با آب ولرم بشویید. برای شفاف 
شدن پوست صورت از این ماسک سفید کننده 

هفته ای 2 بار استفاده کنید.  همزمان با استفاده از 
این ماسک از ضد آفتاب برای بیرون رفتن استفاده 
کنید. اسید آبلیمو می تواند به پوست نفوذ کرده 
و باعث تحریک تولید سلول های جدید شود و  

باعث شفاف و  روشن تر شدن پوست شود.

  گره خوردن موها با موی  خیس

موی خیس شکننده است. وقتی بدون خشک 
کردن موهایتان به رختخواب می روید، می تواند 
باعث گره خوردن موها در زمان خواب شود. به 
این ترتیب صبح روز بعد موهایتان دیگر به هیچ 

صراطی مستقیم نیست و باز کردن گره هایشان 
سخت می شود. این مسأله می تواند اضطراب 
بیشتری به برنامه صبحگاهی شما وارد کند.اگر با 
موی خیس به رختخواب بروید، این احتمال وجود 

دارد که صبح با سردرد از خواب بیدار شوید.

ماکارونی فرمی 2 پیمانه، خیار شور 150 گرم، کالباس 4 ورق، گوجه 3 عدد، نخود فرنگی 1/2 پیمانه، ذرت 1/2 پیمانه، سس 
مایونز 3/4 پیمانه، نمک و فلفل دلخواه. ماکارونی های فرمی را بپزید و آبکش کنید. در این مدت کالباس، خیار شور و گوجه 
را ریز خرد کنید. یکی از گوجه ها، مقداری از خیارشور، ذرت و نخودفرنگی را برای تزیین کنار بگذارید. ماکارونی آبکشی 
شده، خیار شور، گوجه و کالباس خرد شده را داخل کاسه ای بریزید. سپس سس مایونز را اضافه کنید. سالاد  را  هم بزنید 
و بچشید و در صورت تمایل نمک و فلفل اضافه کنید. آن را به شکل دلخواه تزیین کنید و یک ساعت داخل یخچال قرار 
دهید تا خوب سرد شود سپس سرو کنید. می توانید به جای کالباس از مرغ پخته یا مرغ سوخاری هم استفاده کنید. برای 

چربی کمتر می توانید  مقداری از  سس مایونز را  با ماست چکیده جایگزین کنید.

رشته کوه های رنگین کمانی آندس در پرو

درگذشت  سالروز  ماه،  شهریور  هفتم  و  بیست  روز 
شهریار، شاعر ایراني، با تصویب شوراي عالي انقلاب 
فرهنگي، روز ملي شعر و ادب پارسی، نامیده شده است.
 در فرهنگ ما، زندگی با شعر آغاز و با شعر بدرقه می 
شود. کودک در گاهواره، لالایی می شنود و از همان 
آغاز به شعر انُس می گیرد و پس از مرگ نیز، آرایه 
مزارش، شعری است که برایش می سرایند و چه بسا 
خود پیش از مرگ برای خویش شعری می سُراید. این 
آمیختگی ما با شعر و تأثیری که شعر بر فرهنگ و 

روحیات و رفتار ما می گذارد، ضرورت پرداختن به آن 
و ضرورت پاسداری از حریم این عنصر اعجاز آفرین را 
بیشتر روشن می سازد.زبان و ادبیات فارسي به عنوان 
و  فرهنگ  زبان حوزه  و  اسلام  زبان جهان  دومین 
تمدن ایراني، با هزاران آثار گران سنگ در زمینه هاي 
مختلف ادبي، عرفاني، فلسفي، کلامي، تاریخي، هنري 
و مذهبي همواره مورد توجه و اعتقاد ایرانیان و مردمان 
سرزمینهاي دور و نزدیک بوده است. علیرغم حوادث و 
رویدادهاي پر تب و تاب و گاه ناخوشایند، باز هم این 

زبان شیرین و دلنشین در دورترین نقاط جهان امروزه 
حضور و نفوذ دارد. این حضور و نفوذ حکایت از آن دارد 
که در ژرفاي زبان و ادب فارسي آنقدر معاني بلند و 
مضامین دلنشین علمي، ادبي، اخلاقي و انساني وجود 
دارد، که هر انسان سلیم الطبعي با اطلاع و آگاهي از 
آنها، خود بخود به فارسي و ذخایر مندرج در آن دل مي 
سپرد. بیان لطیف، ساده، روان و جذابیت کلام، ویژگی 
های شعر شهریار است. گاه شاعر تصاویر زیبای کلامی 

را با جملات محاوره ای در می آمیزد.

27 شهریور؛ روز شعر و ادب پارسی و  بزرگداشت شهریار

یاد یاران
شهیدعباس زارعی مصعبی: این انقلاب عظیم اسلامی ما ، با خون هزاران هزار 
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فرهنگ  و هنر

باغ و عمارت معصومیه بیرجند

قرار  بیرجند  غرب  در  معصومیه  عمارت  و  باغ 
دارد و در دوره پهلوی احداث شده است. عمارت 
معصومیه که در مقابل استخری هشت ضلعی 
واقع شده، دارای پلان چند ضلعی است و همچون 
نگینی در میان باغ معصومیه می درخشد. بازتاب 
نمای اصلی آن در آب استخر مقابل از ویژگیهای 
منحصر بفرد این عمارت است.ورودی اصلی باغ 

در ضلع شرقی قرار گرفته که هم اکنون کاربری 
ندارد. در این عمارت همچون سایر بناهای تاریخی 
تمام فضاها و اتاق های آن به یکدیگر راه دارد، به 
طوری که امکان ورود به داخل ساختمان از هر 
سوی عمارت میسر است. قوسهای بکار رفته در 
بنا از نوع هلالی بوده و نمای بیرونی آن با هره 
چینی آجری مزین شده است. در فضای زیرین 
این ساختمان زیرزمین بنا وجود دارد. این عمارت 
از جبهه شرقی به استخری مشرف است که جلوه 

زیبایی به آن داده است.    

ورود »قدرت سگ« 
به صف مدعیان اسکار ۲۰۲۲

 جشنواره بین المللی فیلم ونیز در سال های اخیر به 
سکوی پرتاب فیلم های متعددی برای رسیدن به 
اسکار بدل شده و موفق شده تا اعضای بین المللی 
جدید و بیشتری را به مجموعه رای گیری ها بیفزاید.
با اولین نماش فیلم »قدرت سگ« ساخته جین 
کمپیون، این فیلم با تشویق چهار دقیقه ای حضار 
از  یکی  عنوان  به  را  خود  بتواند  تا  شد  روبه رو 

جدی ترین مدعیان اسکار بعدی معرفی کند.
حضور  با  گرانده«  »سالا  سالن  در  فیلم  این 
کارگردان و بازیگران فیلم بندیکت کامبربچ و 
کریستن دانست به نمایش درآمد و با اقبال گرم 
تماشاگران روبه رو شد. کامبربچ که با ماسک در 
سالن حضور داشت با برداشتن ماسک از صورتش، 
به جمعیت تشویق کننده تعظیم کرد. در مراسم 
فرش قرمز فیلم نیز کریستن دانست، کامبربچ و 
کمپیون حضور داشتند و با هم در برابر دوربین 
عکاسان ایستادند. آنها در این نشست از دریافت 
بزرگ ترین بودجه خود برای ساخت فیلمی توسط 

شرکت نتفلیکس سخن گفتند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
عطا: دیدی این “ماشین مسابقه ای ها” رو که با سرعت میرن، 
یهو ترمز میکنن دور خودشون میگردن؟ معصومه: آره .عطا: 

اونجوری دورت بگردم.. قندون جهیزیه

 سالاد ماکارونی غذایی ساده و خوشمزه

کوه های وینیکانسا، کوه هفت رنگ، در پرو 
کشف شد و در حال حاضر مقصد گردشگری 
پرطرفداری برای بازدیدکنندگان است. هرچند 
سفر کردن به آن جا ترسناک است، اما اگر 
بتوانید از پیاده روی های زیاد و ارتفاعات 
اذیت کننده آن زنده بیرون بیایید، با  طبیعتی  

منحصر به فرد  مواجه خواهید شد. 
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از آرد نخودچي، هل و خاک - هقند 
۶-  از وسایل آشپزخانه - مرتفع 
پسر  فرزند   - جهان  آبشار  ترین 

۷ - بد یمن - از کوههاي کشور 
-  امروزي ۸-  ترسناک - نوعي 
پارچه - کم  ۹- خوابگاه - زنگ 
انواع  از  ناي 10-   کلیسا - سرخ 
مدل ماشین - نوعي طلاق-  گل 
 - گل  نسل    -11 نشین  دندان 
عاشقان - اجاق سربسته 12- نشانه 
بیماري - موسیقي کودکان - من و 
تو - نومید 13- کاردیده - کشوري 
وسیله    - اسپانیا  و  فرانسه  میان 
14-   مشابه و یکسان - از الفباي 
 انگلیسي - پسر گودرز در شاهنامه 

15-  مخترع پیانو - انهدام

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
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9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
ولهتخردریزیرحس1
رامینریاباتیر2
دراکخسانالیو3
یکیبراضقولاچ4
کشنادتیفاعنه5
امقوسمالبرکا6
ویمناوضررولور7
انرتلایرسقیاق8
زییاپزاسانمهد9
ادورمنیدعسبر1۰
ککلولهبیرتکت11
یدبیتهتسهاپب12
ویازسرامگنرز13
مرکمتخاپوراور14
کتسدرتموناولاگ15

ایزوگام شــرق

۰9155622۰5۰
۰9155629۰33 

بیرجند، میدان توحید 
32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

به یک نفر دکتر دامپزشک نیازمندیم. 
09156699700 - 32226464

شرکت متحد جنوب بارثاوا نمایندگی پخش برندهای متنوع 
غذایی و آرایشي و بهداشتی ، براي تكمیل کادر فروش خود به 
تعدادي بازاریاب با حداقل مدرك دیپلم و سابقه کار در استان 

خراسان جنوبی، با حقوق و مزایا عالي و بیمه تكمیلي 
استخدام می نماید.)مراجعه حضوری(

آدرس:بیرجند -شهرک صنعتی - تلاش شرقی 3-آخرین بلوک درب 
سبز رنگ )شرکت پخش متحد جنوب بارثاوا(  

تلفن : 6-۰5632255723    موبایل : ۰9159612۰51

آگهـی استخـدام 
یک شرکت معتبر واقع در شهرك صنعتی بیرجند جهت تكمیل کادر فروش و 

بازاریاب خود از سراسر کشور، از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همكاری می نماید. 
1- آشنایی کامل با حوزه فروش و بازاریابی 

2- آشنایی با کامپیوتر و ارائه گزارش به صورت تحلیلی در هر فصل
3- دارای روابط عمومی بالا و قدرت ارتباط گیری با مشتری

4- آشنایی با چالش های فروش و بازار
5- آموزش پذیر و دارای قدرت فراگیری بالا )حداقل 2 سابقه کار مرتبط( 

از متقاضیان دعوت می شود رزومه کامل فعالیت خود را از طریق واتساپ به شماره 
۰9157256۰69 ارسال نمایند. 

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    09157710263 - 09155616872  

 405SLX-TU5 برگ سبز خودروی پژو تیپ 
به شماره پلاك ایران 74  476 م 32 به نام محمد 
اسماعیلی با کد ملی  0640114598 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

 برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ 111
به شماره پلاك ایران 52  127 ب 27 به نام 

مهدی پاکرو با کد ملی 0942331559 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

ارزان ترین تاکسی بیرجند

تاکسی آنلاین

ثبت نام رایگان راننده سواری آقایان / بانوان
جهت همكاری و پیوستن به ناوگان بنت به آدرس میدان شهدا، 

پشت بانک صادرات )ساختمان آوا( مراجعه فرمایید.
مزایای بنت: کمیسیون فقط 6 درصد

سهمیه بنزین براساس پیمایش خدمات خودرویی، رفاهی و ...

شمـاره تمـاس: 32234532
سفر اول رایگان با نصب اپلیكیشن بنت و ثبت کد تخفیف: 100

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاك 
09153637507 - 09156217507  حسینی

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  
  ۰9152174998 -۰91556۰4998
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شناسایی ۲۲۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت : دیروز ۲۷۸ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۹۵ بیمار جدید شامل ۲۵ بستری 
و ۷۰ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: همچنین از ۷۲۹ تست سریع کرونا ۱۲۷ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد. وی ادامه داد: 

۲ مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی های ناشی از این بیماری به هزار و ۱۱۰ نفر رسید.

ایرنا - نشست رفع موانع پروژه مسکن ملی 
شهر طبس با هدف اجرایی شدن مصوبات 
سفر رئیس جمهور به این شهرستان برگزار 
آماده سازی سایت ۷۹ هکتاری  و مقرر شد 
مسکن ملی همچنین صدور پروانه ساختمانی 
از روز شنبه ۲۷ شهریور آغاز شود. این نشست  
با هدف اجرایی شدن مصوبات سفر اخیر رئیس 
جمهور و وزیر راه و شهرسازی به خراسان 
جنوبی و شهرستان طبس در راستای بررسی 
مشکلات و تسریع در تامین زیرساخت های 
طرح اقدام ملی مسکن در این شهرستان برگزار 
شد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
در این نشست اظهار کرد: هزینه آماده سازی در 
سایت مسکن ملی ۷۹ هکتاری طبس مانند 
سایت ۵۰ هکتاری این شهر خواهد بود و هیچ 
گونه هزینه اضافه تر از متقاضیان اخذ نخواهد 
شد. داعی با بیان اینکه برنامه زمان بندی تامین 

زیرساخت های مسکن ملی طبس تدوین شده 
است تصریح کرد: تمامی جلسات هماهنگی 
 ۷۹ سایت  آماده سازی  قرارداد  انعقاد  برای 

هکتاری طبس با شهرداری این شهر انجام 
شده است و هیچ تعللی در این زمینه پذیرفته 
نیست. وی گفت: خراسان جنوبی دارای ۵ هزار 
و ۹۸۳ متقاضی واجد شرایط مسکن ملی است 
و با توجه به اینکه تامین و تخصیص زمین 

برای متقاضیان برعهده وزارت راه و شهرسازی 
است، زمین برای تمامی متقاضیان مسکن ملی 
در استان خراسان جنوبی تامین شده و حدود ۳ 

هزار واحد مسکن نیز وارد فاز اجرایی از صدور 
پروانه تا اجرای فونداسیون، اسکلت، سفت کاری 
و نازک کاری شده  که چون عملیات ساخت 
در  کار  پیشرفت  است،  متقاضیان  برعهده 
است.  متفاوت  استان  مختلف  شهرهای 

جنوبی  خراسان  و شهرسازی  راه  مدیرکل 
بیان کرد: خراسان جنوبی جزو سه استان 
برتر کشور در زمینه تامین زمین مسکن ملی 
است؛ از جمله الحاق ۷۹ هکتار به شهر طبس 
کاری بسیار زمان بر و سخت بود. وی با اشاره 
به اینکه تسهیلات مسکن ملی برعهده بانک 
مسکن و خدمات زیربنایی شامل آب، برق، 
گاز و مخابرات برعهده دستگاه های مربوطه 
متقاضی مسکن  و ۸۴۳  افزود: هزار  است 
ملی در شهرستان طبس داریم که تاکنون 
۷۴ میلیارد تومان به حساب مربوطه در بانک 
بانک  مسکن واریز کرده اند؛ ۳۴۲ واحد به 
معرفی شده و ۵۹۹ واحد نیز عملیات اجرایی 

را آغاز کرده اند. 
فرمانداری  و  استانداری  معاونت  سرپرست 
ویژه طبس نیز در این نشست گفت: پروانه 
ساختمانی برای سایت ۷۹ هکتاری مسکن 

ملی طبس براساس مراجعه متقاضیان و ارائه 
از شنبه ۲۷ شهریور  مالکیت  احراز  مدارک 
توسط شهرداری صادر می شود. مهدی الاهی 
درباره آماده سازی سایت ۷۹ هکتاری شهر 
تا  باید  آماده سازی  بیان کرد: قرارداد  طبس 
به عنوان  شهرداری  بین  شهریور  شنبه ۲۷ 
و  منعقد  شهرسازی  و  راه  اداره  و  پیمانکار 
عملیات آماده سازی بلافاصله آغاز شود. جواد 
نوری زاده” مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی 
و حمل و نقل و ترافیک استانداری خراسان 
مدیرکل  آسمانی مقدم”  “علی اصغر  جنوبی، 
خراسان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
مدیرعامل شرکت  دادگر”  “مهدی  جنوبی، 
توزیع نیروی برق خراسان جنوبی، “حسین 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  امامی” 
خراسان جنوبی و معاونان شرکت های گاز و 
 مخابرات استان در این جلسه حضور داشتند.

پروژهمسکنملیطبسشتابمیگیرد

مسابقات  دوره  چهارمین  و  *چهل 
معرفی  با  جنوبی  خراسان  در  قرآن 

نفرات برتر به کار خود پایان داد. 
پرورش  و  آموزش  *مدیرکل 
در  آموزش  گفت:  خراسان جنوبی 
مدارس روستایی و عشایری که کمتر 
صورت  به  دارند،  دانش آموز   ۱۵ از 

حضوری خواهد بود.
*مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
پروژه اصلاح  خراسان جنوبی گفت: 
فرسودگی شبکه آب روستای درشکفت 
با کمک خیران و داوطلبین هلال احمر 

در حال اجرا است.
خراسان  گاز  شرکت  عامل  *مدیر 
جنوبی گفت: تمامی شهر ها و ۱۷۵ 
روستای شهرستان خوسف از نعمت گاز 

طبیعی بهره مند شدند.
*به گفته مدیر امور باغبانی سازمان 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد 
برداشت زیتون در خراسان جنوبی از 
اول شهریور ماه آغاز شده که پیش 
بینی می شود تا پایان آبان ماه ۱۳۰ تن 

زیتون برداشت شود.
*مدیر امور عشایر شهرستان سربیشه 
گفت: در سال جاری به دلیل تشدید 
خشکسالی و مشکلات نگهداری دام، 
جمعیت دامی عشایر منطقه ۱۰ درصد 

کاهش یافته است.
*مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی گفت: پیرو سفر رئیس 
استان و حضور در جمع  به  جمهور 
کارگران معدن طبس، پس از شنیدن 
دستور  آنان،  مشکلات  و  گلایه ها 
کرد. صادر  را  موضوعات   پیگیری 
عملیات  آغاز  از  اسدیه  شهردار   *
معابر  از  مربع  متر  آسفالت ۳۰ هزار 
شهر اسدیه با اعتبار ۲ میلیارد و ۴۳۰ 

میلیون تومان از هفته جاری خبر داد.
به  قاینات  دامپزشکی شهرستان   *
دنبال افزایش سگ های ولگرد در 
سطح شهرستان درخصوص بیماری 

هاری هشدار داد. 
جهاد  سازمان  باغبانی  امور  *مدیر 
اظهار  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
کرد: پیش بینی می شود ۲۲ هزار و 
۳۰ تن زرشک بی دانه خشک در 

استان برداشت شود.

اخبار  کوتاه 
یارانه سود تسهیلات برای خرید 

ماشین آلات معدنی 

سرمایه گذاری   بیمه  صندوق  مدیرعامل 
حاضر  حال  در  گفت:  معدنی  فعالیت های 
میلیارد  و ۷۰۰  هزار  از ۶  بیش  ارائه  امکان 
تومان تسهیلات در حوزه معدن وجود دارد و 
یارانه سود تسهیلات برای خرید ماشین آلات 
معدنی داخلی در نظر گرفته شده است. دهقانی 
با اشاره به ماشین آلاتی که شامل این تسهیلات 
می شود، اعلام کرد: به همه ماشین آلات دسته 
اول و دوم تا ۱۰ سال ساخت با ارائه پیش فاکتور 
تسهیلات ارائه خواهد شد. وی افزود: براساس 
این  پرداخت  اعتبار  و  پول  شورای  مصوبه 
تسهیلات برای افراد حقیقی دارای محدودیت 
و سقف مشخصی بوده که حداکثر سه میلیارد 
تومان است. دهقانی اظهار کرد: در این خصوص 
تنها تضامینی که اخذ خواهد شد؛ ماشین آلات 
معدنی  بهره برداری  پروانه  و  شده  خریداری 
خواهد بود. وی دوره  بازپرداخت این تسهیلات 
را سه تا چهار سال عنوان و اظهار کرد: یک 
سال تنفس نیز برای این تسهیلات در نظر 
گرفته شده که تا ۱۸ ماه قابل تمدید است.

احیای ۲۵ درصد قنوات 
خراسان جنوبی، تاکنون

۲۵ درصد قنات های خراسان جنوبی احیا شده 
است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: تاکنون هزار و ۷۲ کیلومتر از قنات های 
استان احیا شده است که اگر اعتبار ویژه به این 
موضوع تخصیص یابد می توانیم تا ۵ سال آینده 
۵۰ درصد قنوات استان را احیا کنیم. قوسی با 
اشاره به خشکسالی ها و کاهش کیفیت منابع آبی 
استان افزود: راندمان و بهره وری تولید در بخش 
کشاورزی به علت کاهش میزان آب دهی قنات 
ها و چاه ها و شوری آب  کاهش یافته است. وی 
با بیان اینکه سیستم های آبیاری نوین تاکنون 
در ۳۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی خراسان 
جنوبی اجرا شده است گفت: هم اکنون نیز ۱۲ 
هزار هکتار پروژه آبیاری نوین در حال اجرا است.

اتصال ۷۵ روستای خراسان جنوبی
 به شبکه ملی اطلاعات

اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
سال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
ملی  شبکه  به  استان  روستای  تاکنون ۷۵ 
اطلاعات متصل شد. بهی گفت: از ابتدای 
سال تاکنون با راه اندازی ۴۰ سایت جدید 
از نوع نسل چهارم اینترنت در ۷۵ روستای 
خانوار  هزار   ۱۰ بر  بالغ  جمعیتی  استان، 
اند. شده  متصل  اطلاعات  ملی  شبکه  به 

ایسنا- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در خراسان  جنوبی اظهار کرد: متولدان ۱۳۷۳ و قبل 
 از آن در خراسان جنوبی می توانند با مراجعه به سامانه
نویسی  نام  واکسیناسیون  برای   salamat.gov.ir  
کنند. شریف زاده گفت: طبق اعلام وزارت بهداشت 
برای  می توانند  هم  آن  از  قبل  و   ۱۳۷۳ متولدان 
واکسیناسیون نام نویسی کنند. وی افزود: همچنین 
اینترنتی  دانشجویان و طلاب، رانندگان تاکسی های 
)۳۰ سال به بالا(، بیماران نادر و معلولان اعلام شده از 
سوی سازمان بهزیستی، استادان دانشگاه ها و حوزه های 
کارکنان  و  خبرنگاران  هنرمندان،  معلمان،  علمیه، 
حمل ونقل عمومی می توانند از طریق همین سامانه 
ثبت نام کنند. شریف زاده بیان کرد: هم اکنون برای 
دوز اول، تنها واکسن سینوفارم در استان موجود بوده 
و نبود واکسن برکت و کمبود واکسن آسترازنیکا باعث 

شده است بسیاری از واجدان شرایط دریافت واکسن، 
از واکسیناسیون خودداری کنند.   دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا خراسان جنوبی گفت: استقبال 
مردم خراسان جنوبی از واکسن برکت بسیار خوب است 
اما در حال حاضر واکسن “کوویران برکت” در استان 
نداریم. وی افزود: در حال پیگیری هستیم تا سهمیه 
واکسن را افزایش دهیم که در هر صورت تنها واکسن 
سینوفارم در سهمیه جدید موجود خواهد بود و هنوز خبری 

از ورود واکسن برکت و آسترازنکا به استان نیست. 
شریف زاده عنوان کرد: احتمال دارد در محموله جدید، 
واکسن کوو برکت موجود باشد. دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی 
تصریح کرد: هنوز از وزارت بهداشت و درمان واکسن 
اول  دوز  قبلا  که  افرادی  به  تزریق  برای  جایگزین 

کووبرکت را دریافت کرده اند اعلام نشده است.

ایرنا- مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
افت تحصیلی آشکار و پنهان ناشی از توقف آموزش های 
حضوری، قابل توجه بوده و ممکن است در آینده نتایج و 
آثار جبران ناپذیری بر دانش آموزان، نظام آموزشی و جامعه در 
ابعاد مختلف بگذارد. واقعی افزود: روندهای جهانی در مورد 
بازگشایی مدارس و شیوه فعالیت آنها، بیانگر تمایل شدید 
جوامع به شروع و گسترش آموزش های حضوری برای 
دانش آموزان است و امروزه بسیاری از کشورها در این جهت 
حرکت کرده و روند بازگشایی مدارس را آغاز کرده اند. وی 
بیان کرد: مطالعات نشان می دهد حضور دانش آموزان در 
مدرسه، نقش معلم در تربیت و یادگیری و تاثیر تعلیم و تربیت 
حضوری در دانش آموزان، بی بدیل و غیرقابل جایگزین 
است. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
استمرار تعطیلی مدارس بر وجوه دیگر شخصیت کودکان 
و نوجوانان که مرتبط با مقوله تربیت و یادگیری است، 

تاثیر منفی دارد. وی اضافه کرد: تبعاتی چون تاخیر در روند 
جامعه پذیری نوجوانان و اجتماعی شدن آنها، تغییر در سبک 
زندگی و الگوهای رفتاری، کم تحرکی و فعالیت بدنی اندک، 
استفاده زیاد از تلفن همراه و حضور در فضای مجازی از 
پیامدهای سوء توقف آموزش های حضوری بر دانش آموزان 
است. واقعی حضور دانش آموزان کلاس اولی در مدرسه 
را ضرورتی انکارناپذیر و قدم اول در کسب مهارت های 
فردی، اجتماعی و علمی دانست و گفت: اگر حساسیت 
آموزش حضوری و تعامل با همسالان و تجربه مدرسه 
در این دوره نادیده گرفته شود؛ جامعه، والدین و کودکان را 
دچار چالش های جدی می کند. وی عنوان کرد: نمی توان از 
دانش آموز کلاس اولی انتظار داشته باشیم به راحتی بخواند و 
بنویسد بنابراین ضروری است در شرایط فعلی برای افزایش 
کیفیت آموزش، والدین یا هرکسی که صلاحیت آموزش را 

دارد برای فهم بهتر دروس به بچه کمک کند. 

باز شدن سامانه ثبت نام واکسن 
برای متولدان ۷۳ در خراسان جنوبی 

افت تحصیلی ناشی از توقف آموزش  
حضوری قابل توجه است

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  

نبـش رجایـی ۱۵

۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰
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امام علی علیه السلام  فرمودند:

اقُ . زَّ لا یمَلكُِ إمساكَ الأرزاقِ و إدرارَها إلاّ الرَّ
اختیار کم و زیاد شدن روزی ها جز در دست روزی رسان نیست .

غرر الحكم : ح 10838


